
シャンプー トリミング プラッキング シャンプー トリミング プラッキング シャンプー トリミング プラッキング

5,000 7,000 7,000 9,000 10,000 12,000

5,500 8,500 8,500 10,500 10,500 13,500

8,500 11,500 11,500 14,500 14,000 17,000

9,000 12,000 12,000 15,000 14,500 17,500

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　シンプルコース

･シャンプーと

肛門線絞りのみの

コースです。

　　　　　

　　　　　　　　　　

シャンプー犬種

Sチワワ、Mピンシャー

Lチワワ

Mダックス、パピヨン、狆

パグ、フレンチブルドック

ポメラニアン、ペキニーズ

キャバリア

柴、Wコーギー

シェルティ

トリミング犬種

ヨークシャテリア

マルチーズ

シーズー

トイプードル

Mシュナウザー

プラッキング犬種

ジャックラッセルテリア

ノーフォークテリア

ワイヤーフォックステリア

エアデールテリア

　

・お好きなオプションを2つまで選んでい

ただけます。(ハーブボール除外）

・特製チョーカー付き

・特製ブースでの撮影(写真＆データ付き）

・その子に合ったオプションを選び

　カスタマイズいたします。

・スペシャルチョーカー付き

・特製ブースでの撮影(写真＆データ付き)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

・特製ブースでの撮影(写真orデータ付き)

・オプションご利用でチョーカープレゼン

　ト

5,400 9,000 12,000 12,000 15,000

　　　　　17,000～

　　　　　20,500～

　　　　　22,500～

　　　　　14,000～

　　　　　18,000～

　　　　　20,000～　　　　　17,000～5,400

3,300

5,100

                     　　　　　　　※前回から20日以内のご利用で20％OFFさせていただきます♪(シンプルコース除外）

　　　　　　　　　　　　　※前回のトリミング、プラッキングから60日以上経過しておりますとプラス料金をいただきます。

　　　　ラグジュアリーコース　　　　　　エステコース　　　　スタンダードコース

11,000

9,000

9,500

10,000

11,000

10,500

11,500

12,500

13,000

シャンプー

9,000

9,500

10,000

11,000

トリミング

DogCereSalon Chocolat  料金表

14,500 17,500

3,000 　　　　　15,000～

12,000

12,500

13,000

14,000

12,000

12,500

13,500

14,500

15,000

トリミング

　　　　　12,000～

9,000

10,500

14,000

15,500

11,000

12,500

8,500

9,000

10,000

10,000

トリミング

6,000

7,000

7,500

8,500

シャンプー

5,500

6,000

7,000

7,000

7,000

8,500

9,500

10,000

2,100

5,000

6,000

6,000

7,000

　　　　　10,000～

　　　　　12,000～

　　　　　15,000～

9,000

9,5007,500

10,000

7,000

7,500

8,000

9,000

9,000

ビションフリーゼ

アメリカンコッカースパニエル

シャンプー

3,500

4,000

3,600

4,200

3,000

3,000

3,300

3,900

4,200

4,500

4,000

4,500

5,000

5,000

5,500

6,500

7,000

　　　　　　　　　　　　　※大型犬、猫はお問い合わせください。　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　※全て税抜き価格表示となっております。

2,400

2,400

2,700

3,000

3,600

8,000

9,500

6,000

6,500

7,000

8,000

8,000

11,000

12,500

11,000

11,500

9,000


